

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba : Oprava soklové partie průčelí po první římsu

Objekt : Husovo nám. č.p. 30, Rakovník

Č.položky	Název položky	M/J	Množství	Cena M/J	Cena celkem
1	Okopání omítek do výšky 1,5 m + odvoz suti	m2	11,7	285,00 Kč	3 334,50 Kč
2	Aplikace postřiku SALZSPERRE - REMMERS (blokace solí ve zdivu)	m2	11,7	95,00 Kč	1 111,50 Kč
3	Sušicí omítka KEMASAN 590, 592 - jádro, štuk . Tloušťka 20 - 70 mm	m2	11,7	2 640,00 Kč	30 888,00 Kč
4	Oprava ostatních omítek přízemní části	m2	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč
5	Vápenný nátěr - AQUA	m2	21,6	325,00 Kč	7 020,00 Kč
6					
7					
8					
9					
					44 854,00 Kč
					DPH 21%
					9 419,34 Kč
					Celkem s DPH
					54 273,34 Kč

